
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor vnitřních věcí 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59  Liberec 1 

 
 

      
  

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

5.6.2020 CJ MML 108908/20 Šťastná/485 243 777 5.6.2020 

 

 

Vážený pane  

 

dne 5. 6. 2020 obdrželo statutární město Liberec Vaši žádost o informaci podle zákona č. 106/99 

Sb, o svobodném přístupu k informacím, kde žádáte usnesení rady města (URM) č. 190/2000. 

 

Níže zasílám znění usnesení č. 190/2000 z 8. zasedání Rady města Liberec, konané dne 18. 4. 

2000. Pokud byste však požadoval i další materiály, jako např. důvodou zprávu apod., musíte 

se obrátit na Státní okresní archiv v Liberci, kam již byly dokumenty v řádném skartačním 

řízení předány.  

USNESENÍ Č. 190/00 

Nové názvy ulic ve městě Liberci 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

pojmenování nových ulic ve městě Liberci v lokalitách a dle rozsahu důvodové zprávy 

a  u k l á d á  

1. Ing. Lubomíru Franců, správci evidence názvů veřejných prostranství, 

    provést změnu v evidenci názvů a informovat příslušné odbory Magistrátu města Liberec a 

ostatní organizace o schválených názvech. 

T: 04/2000 

2. Ing. Milanu Šulcovi, vedoucímu technického odboru, 

    a) zajistit po technické stránce označení nových ulic, 

T: průběžně 

    b) nárokovat do změny rozpočtu na tuto investici 100.000,- Kč. 

 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Lucie Šťastná v. r. 

vedoucí oddělení komunikace a informací 

odbor vnitřních věcí 

 




